
 

Kárný řád klubu chovatelů bišonků, z.s. - KCHB,z.s. 

 

1. Dojde-li k porušení řádů Spolku, Stanov Spolku, Etického kodexu Spolku 

nebo řádů ČMKU, bude Spolek konat podle nařízení ČMKU.  

 

2. Upozornění na člena Spolku z porušení v bodě č.1, musí být podáno členem 

Spolku písemnou formou a zasláno doporučeným dopisem na adresu předsedy 

Spolku.  

 

3. Předseda Spolku do 30 dnů určí tříčlennou komisi a zváží příslušné kroky. 

Písemnosti s neprůkaznými materiály odloží. Na základě písemností s 

průkaznými materiály zahájí tříčlenná komise v čele s předsedou Spolku do 30 

dnů postihové jednání. K němu bude přizvána žalovaná i žalující strana a to 

písemně 14 dnů před zahájením jednání. Nedostaví-li se některá strana, lze 

rozhodnout i bez její účasti.  

 

4. Zápis z jednání bude uložen u předsedy Spolku a může být zveřejněn v 

klubovém Zpravodaji.  

 

5. Opakované hrubé porušení člena Spolku – viz bod č.1, opravňuje předsedu 

Spolku svolat mimořádnou Členskou schůzi Spolku, která svým hlasováním 

může rozhodnout až o vyloučení člena z KCHB, z.s.. 


